様式第１号（第７条第１項関係）

　　　　年度燃料電池自動車タクシー導入促進事業費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

宮城県知事　村井　嘉浩　殿

　　 　 （申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法 人 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　（担当者名　　　　　　　　　連絡先　　　－　　　－　　　）

　下記により　　　　年度燃料電池自動車タクシー導入促進事業費補助金の交付を受けたいので，補助金等交付規則（昭和５１年宮城県規則第３６号）第３条及び燃料電池自動車タクシー導入促進事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき関係書類を添えて申請します。
　申請に当たり，交付要綱の定める事項を遵守することを誓約します。

記

　１　補助事業の内容　燃料電池自動車タクシー導入促進事業の実施

　２　補助事業の概要　別記様式１「事業計画」のとおり

[bookmark: _GoBack]　３　新規導入台数　　　　台

４　運行期間見込み　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　５　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円

　６　使用者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　住所
※所有者と使用者が同一の場合は記入不要

　７　補助金の取り扱い　月額リース料率を低減・車両本体価格から減額
※リース事業者にあっては，リース料に対する補助金の取り扱いについて，上記の中から適当なものに○を付すこと。
所有者と使用者が同一の場合は記入不要